
No 3 Tiistaina tammikuun 18 8p 1916 Sivu 7

IIE IIH5liIlllII33I!!II imtmmmmmmMiiimtmimiim:

Minkä nuorena oppiinm wmbw sen vanhana taitaa s

että: mitä ja minkälaisia paran-
nuksia me rupeamme oloihimme
vaatimaan — Selma-tä- ti

WAUKEGAN ILL

i ovenuaren numerossa

MUISTAKAA OTTAA OSAA
KILPAILUUN

Aine josta kirjoitetaan un Mi-

ten voi Amerikan suomalainen

nuoriso parhaiten edistää

'itäkää aine mielessäTme

itse ja kehottakaa toisia-

kin kirjottamaan Niitäkin nuo-

ria jotka eivät ole vielä Toverit-

taren lukijoita eikä tilaajia

Jokaisen kilpailuun osaaottajan
tulee lähettää kirjotuksen muka-

na oikea nimensä osotteensa ja
myöskin ikänsä Ikä saa olla ld
vuodesta ylöspäin 25 vuoteen
asti

MAYNARD MASS

Minun mielestäni ei ole ollen-

kaan väärin jos puolueen puhuja
syö hyvin valmistettua ruokaa
sillä se vahvistaa häntä henkises-

ti ja ruumiillisesti koska agitaat-
toritkin on luettava lavallisten
kuolevaisten joukkoon Sillä on
luonnollista ettei kovin nälkiin-tynt- y

henkilö voi pysyä aineessa
mistä puhuu kun vatsa ei ole
saanut määrättyä osaansa

Nukkua puhtaassa sängyssä on

myöskin välttämätöntä ja sängy n

tulisi olla vapaa kaikenlaisista

hyyryläisistä ettei kesken untan-
sa tarvitsisi jättää sänkyä Se
vaan pilaa tarpeellisen levon ja
saa puhujan ajattelemaan ja late-

lemaan turhanpäiväisiä kirouksia
kortteerin antajaa kohtaan eikä
hän tule unissaan huomanneeksi
mistä rihmasta tulisi vetää että
kaikki ihmiset saisivat puhtaat ja
hyvät sängyt käytettäväkseen
entisten likaisten ja vähemmän

miellyttäväin hajuisten tilalle

1'utiujan sopii myöskin käydä

jäsen" vähän ärsyttää niin eh-

käpä me rupeamme nurisemaan
Niinkuin Selma-tätiki- n jo tietää
ei meidän kesken suomalaisen

perustaminen ole tarpeen
sillä kyliä im' vanhat olemme

"aatteesta selvillä" yhtähyvin
kuin "yleispuolueen jäsenkin" ja
koska hän on niin loiinintakiih-ko- i

tiiviinä niin miksi ei yhdy
englanninkieliseen osastoon toi-

sille nuorille esimerkiksi (Mi-

käli tiedät) ovat sikäläiset tove-

rit jotka sittemmin yhtyivät
jäseniksi eli "niein-her- s

at large" yrittäneet yhtyä
siihen englanninkieliseen osas-

toon mutta he eivät sitä mistään

löytäneet Se oli heittänyt hen-

kensä Uskallan sentään epäillä
sko nuoret miehemme sitä oi-

kein hartifaslt ja kaikkia keinoja
käyttäen hakivatkaan Olisivat he

itinäkin sen raadon löytäneet ja
sitten olisivat voineet pumpata
siihen "elävän hengen" Nyt se

on ollut jo niin kiinan kuolleena
että siitit tiiy ty y vanha "eharter"
ottaa pois ja perustit:! uusi osas-

to — Selma-tät- i ia ehkä me

vanhaakin sitten potkisimme pes-

simismin rapakon jaloistamme ja

jos sattuisi olemaan senttiä niin

monta läsktiisssa että olisi osas-

ton verot maksaa niin sitten me-

kin tulisimme yhteen joukkoon
( Kaksoisveromerkkejä käyttämäl- -

kirjoitus "Kirstiltä" jossa hän
toi oman mielipiteensä julki sii-

tä miten oikean "sosialistisen pu-

hujan tulee esiintyä työhommis-saa- n

"Kirstin" mielestä pitäisi

puhujan paikkakunnalle saavut-

tuaan jäädä aseillalle "töllistele-
mään" josko mahdollisesti sat-

tuisi olemaan joitain tuttuja joi-

hin voisi turvata Tietysti se

voisi tuntua hauskalta mennä

jonkun ystäivän luokse jos ni-

mittäin paikkakunnalla sellaisia

sattuu olemaan muussa tapauk-
sessa tekisi kuitenkin hieiiotuntei
seniiliin menemällä matkailijako-tii- n

tietysti ajoneuvoissa ellei

muuten sellaista löydä 1 'arempi
tehdä niin kuin heittäytyä jon-

kun vähemmän tunnetun vaivak-

si — Mitä taasen syömiseen tu-

lee niin jos kerta varat kannat-

tavat' miksi ei silloin söisi mau-

kasta ja ravitsevaa mokaa mutta
luonnollisesti ei väkijuomia saisi

SEATTLE WASH

Tervehdys sinulle 'sisko' ja kii-

tos että kelioitit nuoria kirjoit-
tamaan heidän osastoonsa
Oien ollut tilaisuudessa luke-

maan Toveritarta vasta lyhyen
ajan mutta olen erityisesti kiin- -

nousuissa sula tu- -tvnvt siihen Sen sisältörikkaat prässätyissä

kirjotukset ovat olleet kylliksi leehan hauen oila sopusoinnussa
tenhoisia aukaseinaan silmäni ja nykyajan sivistyksen kanssa Ja
näkemään tämän nurinkurisen kenkien suvoommen on nnn van- - kayttaa ei mitään miedompaa- -

vhteiskuntajärjestelmäa oikeassa lsia jo että apostolien aika- - kaan lajia Väkijuomissa tosin

kurjassa valossaan kaudella kuului käsky: pyyhki- - ei löydykkään mitään ravintoa

Nyt vasta täydelleen huomaan kää tomut teidän jaloistanne Mi- - vaikka moni onkin sellaisessa
sen tosiseikan ettei meidän kitit- - ten se voisi siis olla lakivastaista harhaluulossa Minun mieltpitee- -

tuurimaassamme vapaassa Arne- - meidän aikanamme Ja luulen ni mukaan tulisi puoluepuhujaii
ot mies j:t vanno kuuma

puolueeseen vain yhdellärikassa ole köyhiä työläisiä koh- - P ta useampi tuntisi vasten- - olla ehdottomasti raittiin nnn ny-taa- n

lakia ja oikeutta vaan kapi- - mielisyyttä jos esim joku puh- - vin esiintyessään kuin mtmlloin-talisteill- a

joilla rahaa on kvllik- - tantta harrastava perheenäiti oli- - kin mutta surullista kvllä löv- -

uumenkin amerika--töss- ä

ovat verot
oukoti pienemmät

maksulla ja
laisessa järj
vielä melk

si on oikeus ja määräämisva! si hixipaissa hangannut kyokkm- - tyy raittiita enempi harvassa --

sä lattiaa saadakseen sen puh- - Ien monasti omin silmin nähnyt
taaksi ja sitten tulisi agitaattori puhujan esiintyvän humalassa
"lokarin" kengissä ja toisi siihen — Sitten tulemme puhelemiseen
koko joukon tieltä kertvnyttä li- - 'Tälliin asti olen ollut siinä tiskos- -

sa etta ne henkilöt jotka käyt- -kaa ja monia muita vieraita ai-

neksia -

Agitaattorin eli puhujiin tulee
olla edelläkävijänä ja tien auka-sijan- a

Siis ei hänen tule itseään

tavat overhaaha pitävät' nutit
siitä syystä kun ovat jossakin li-

kaisessa työssä ja tahtovat säilyt-
tää vaatteensa mahdollisimmat

ta kaikessa
Miksi näin pitää olla? Miksi

meidän raskaan työn raatajien

täytyy aina kärsiä nälkää jota
viistoin nuo laiskat vetelehtijät
syövät ylliu-kylli- eivätkä kos-

kaan tee mitään hyödyllistä työ-

tä ?

Olen useasti kuullut että mei-

dän elämällemme löytyy mahdol-

lisuuksia parannuksiin Jos se

todellakin on mahdollista niin

emmekö me nuoret olisi kvlliksi
o '

innostuneita toimimaan sen asian
eteen? Siispä käsikäteen ja yh-

dessä toimimaan! Mehän omaam-

me elämäninnostusta meissähän

palaa suuria toiveita 1'aljon me

tulevaisuudelta odotamme Siis
vaatikaamme että meidän täytyy
saada

Me kun opimme nuorena asioi-

ta käsittelemään ja niiden hyvän

halveksua ja alentaa kerjäläisen kauvan puhtaana Puhuja työs- -

asttssa kulkemaan vaan jo kun- - kenteiee aivoilla ja kynällä joka
nioituksesta opastettaviaan koh- - on hyvin puhdasta työnä siksi en
laatikin hänen tulee pukeutua voi olla "Kirstin" kanssa siimaa
mahdollisimman siististi mieltä että puhujan pitäisi t"din- -

Joivon useampien mielipiteitä tyä "overhaaleissa"' Mitä stin- -

tästä asiasta ja sitten että Selma- - renimalla huolella mies ja nainen
täti lopuksi ratkasee minkälaisen itsensä pukee sitä enempi hän
sen oikean sosialistiagitaattorin mintut miellyttää Tietysti )öy- -

tuiisi olla että saataisiin jotain tvy poikkeuksia Onhan sellaisia

kuin suomalaisessa järjestössä
että ne kyllä helposti-jaksa- kan-

taa varsinkin kun ottaa huomi-

oon sen kuinka paljon on ky-

symyksessä — Selma-täti- ) vaan
meidän perheiden isien ja äitien
tä tyy ensiksi katsoa kukkaroon
ennenkuin voimme muusta aja-

tella kuin leivästä ja liisien vaa-

tetuksesta

Miksi ei "yleispuolueen jäsen"
rupea kokoilemaan Appeal to
Keasonille tilauksia? Se minun
mielestäni tilisi hyvitä agitatsio-1- 1

ia sillä parempaa leutolehteä ei

voisi levitellä Se huutaisi a

meidän amerikalaisille

jotka eivät vielä niinkään aat-

teeseen tutustuneita kuin me suo-

malaiset ole (Jo- - ne atuerikalai-se- t

ovat edes vähänkin "aattee-
seen inuistuneija" niin parempi
'ilisi antaa heidän tilata puolueen
omia lehtiä kuin "Appealiä" jo-

ka on yksityisien omistama Sitä-

paitsi
"
Appeal" ei opeta järjesty-

misen lärkej ttä joka on ensi-niäin-

ja tärkein tehtävä Se on

vaan agitatsionileiui eikä muuta
"The American Soeialisi" on

'julkaisema ja
kustantama virallinen äänenkan-

nattaja ja maksaa vain :0e vuosi-

kerta Sille tulee antiin kannatus
ennemmin kuin "Appetlille" O-li- si

myöskin hyvä jos saataisiin

hauskaa vaihtelua toivoo paljon jotka kohtalon pakosta
täytyvät käydä kehnosti puettu-
na mutta nu on kysymys ai-

noastaan puhujista ja he ylitnal-kaa- n

ovat kaikki sellaisessa ase- -

M K

Keskustelu tästä asiasta on
että ne jotka haluavattarkoituksen ymmärtämään voi

vntivttää suurta tie- - puolueen puhujain ltiemioitsijaiit massa eitit voivat käydä siististi
M intin mielipiteen

~e meissä
donhalua Ajan pitkään meistä ja agitaattorien käyvän puettuna puemma

äkk iin" eli "lokarin paitaan
' mukaan tulee puoluepuhnjanvoi tulla oppineita tosisosialis- -

ken-i- ja ovefhaaleihin" ia nais- - siinnä ehjissä hvvin kiilloitetuis
teja

Kräs uunista vstävistä ehdotti puhuiat liuettuna piinasiiu vissiin sa kengissä moitteettomassa pu- -

keskustelualueeksi : miten sosia- - timtormiiiin Kuten körttiläiset o-- ' Missit valkoisessa kauluksessa ja
vat pienenä vähenunistönä järki kalvostimissa Nenäliina ia sukatlistipivliujau tulisi olla ])uelim
sns on voittanut ( len iloinen
että nuoret kirjeenvaihiajat oi-

valtavat asian oikean kiidän He
eivät voi hairahtua kulkemaan

si itktiseppien jäleskaikenlaisten
sä oma valiiojarieston teini valvo-

maan paikallisia asioita — Selm-

a-täti)

Etsi niin ehkä löydät täältäkin

tosin eivät tarvitse olla silkkisiä

ja hajuvettä ei myöskään tarvit-
se käyttää sillä jos alusvaatteet
ja ruumis ovat puhtaat niin niis-

tä lähtee miellyttävämpi tuoksu
kuin mistään hajuvesistä Mitä
taasen tulee siihen "Fountain''
kynään niin sitä ei kukaan jär-
kevä ihminen pidä turhuutena
sehän on miltei välttämätöin lo-

massa kirjoitusniiehiliä ja eten-

kin puhujilla joitten aina mat-

kan- varrella täytyy tehdä muis-

tiinpanoja — Tässä kaikki mi-

tä halusin anoa Alma

Minun käsityskantani mukaan ei

meillä tästä asiasta ole mitään
keskusteltavaa Yhtä vähän on

tällainen keskustelu meille hyö-

dyksi Antakaamme sosialistipu-hujai- n

pukea makunsa mukaan
Ileidän tietoisuutensa — henki-

set lahjat kuuluvat meidän arvos-

telut vaksemme
Minä ehdotan että me alkai-

simme keskustella siitä mitä ja
minkälaisia parannuksia me vaa-

tisimme jos me niitä joskus vaa-

limaan päästäisiin Tähän kes-

kusteluun mainiosti voisi meidän

nuoret miehemmekin ottaa osaa
Multa on arvatta' iii etteivät he

issejä vitatimuksia meidän tu-'e- e

puhujille asettaa vielä heidän
tietomääränsä lisäksi Ja se on
että he ovat raittiini ja pukenut-- '
vat ja käyttäytyvät siksi siististi
että eivät häväise edustettaviaau
silloin jos heidän tulee mennä
työväestöä edustamaan lakkotu-pauk-is- sa

lainlaatijaknnnissa y
ni sellaisissa tehtävissä Kaik-
kien muiden varttinHisten lisäksi
pitää meidän työläisten myöskin
vaatia kunnioitusta itseämme
kohtaan "Tuntea oma arvom-ine- "

On tarpeet--m- tätä kes-

kustelua pitemmälle jatkaa Nyt
ottaa

"Tiiheu mön" asia

tovereita jotka ovat yhtä innos-

tuneita toimimaan kuin sinäkin

ja tulet huomaamaan että et sinä
ole yksin hereillä oleva eksynyt
taune "pessimismin rapakkoiseen

~
(Jatkoa toisella sivulla)
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Selma-tät- i jo 'an ik:n meikein
mitä oli sanottavaa meidän laak-

son kirjurille muita sanon vaan
sen että emme me vamiatkaai
happane emmekä haise

Koetapas vaan "yleispi'l'iee

uin saamni''
mitään pa-aa-

ni toivotan

[te kiireesti
iok a

Kävkä änv

"Taivc-- tyttö"
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